
Renata P. (D&amp;M) ID 14270 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 5:18

PODMÍNKY PRODEJE
MILÉ MAMINKY,
 vítám vás v mém obchůdku.:)))

 OBJEDNÁNÍ BALÍČKU:
 Objednané zboží držím v rezervaci 7 dní,pokud není domluveno jinak.V popisu uvádím všechny informace a upozorním na
případné vady.U zboží,které chcete přeměřit čekám max. 2 dny.Případné vrácení zboží není možné.

 ZASÍLÁNÍ BALÍČKU:
 Balíčky posílám doporučeně a to až po připsání platby na můj účet.Balíčky posílám jen v pátek,přes týden se ohledně mé
prácovní doby na poštu nedostanu.Děkuji za pochopení.
 Na dobírku posílám pouze po vzájemné dohodě.Na Slovensko neposílám.

 Pokud Vám hned neodpovím na Váš e-mail,jsem mimo internet.Mějte prosím trpělivost.Mnohokrát děkuji a doufám,že budete
spokojeny.Ještě pro jistotu uvádím mobil,kdyby něco:723 643 456.

 Přeji příjemné nakupování:-)))

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

